2014-15 OSEP Indicator 7: Positive Child Outcomes										
Local Report of Summary Statement Data										
			Outcome A: Children develop positive social-emotional skills including the ability to develop positive social relationships		Outcome B: Children acquire and use knowledge and skills including early language, communication, and early literacy skills		Outcome C: Children use appropriate behaviors to meet their needs			
Administrative Unit Code	Administrative Unit	N-Size	Summary Statement 1: Of the children who entered the program below age expectations, the percent who substantially increased their rate of growth by the time they exited the program.	Summary Statement 2: The percent of children who were functioning within age expectations by the time they exited the program.	Summary Statement 1: Of the children who entered the program below age expectations, the percent who substantially increased their rate of growth by the time they exited the program.	Summary Statement 2: The percent of children who were functioning within age expectations by the time they exited the program.	Summary Statement 1: Of the children who entered the program below age expectations, the percent who substantially increased their rate of growth by the time they exited the program.	Summary Statement 2: The percent of children who were functioning within age expectations by the time they exited the program.		
01010	Adams 1, Mapleton	44	89.3%	79.5%	75.7%	63.6%	77.3%	75.0%		
01020	Adams 12, Northglenn-Thornton	146	82.3%	60.3%	82.4%	58.2%	76.6%	62.3%		
	Adams 14, Commerce City	60	76.2%	73.3%	81.1%	71.7%	78.8%	78.3%		
	Adams 27J, Brighton	80	88.0%	78.8%	90.0%	81.3%	88.4%	81.3%		
	Adams 50, Westminster	63	88.5%	69.8%	75.5%	63.5%	74.5%	66.7%		
	Arapahoe 1, Englewood Arapahoe 2, Sheridan	25 20	95.2% 83.3%	68.0% 80.0%	89.5% 83.3%	80.0% 80.0%	100.0% 60.0%	84.0% 80.0%		
03020	Arapanoe 2, Sheridan	20	83.3%	80.0%	83.3%	80.0%	80.0%	80.0%		
	Arapahoe 5, Cherry Creek Arapahoe 6, Littleton	235 49	87.1% 76.1%	66.8% 44.9%	82.0% 67.5%	70.6% 53.1%	83.1% 55.8%	69.4% 42.9%		
	,									
03060	Adams-Arapahoe 28J, Aurora	161	70.6%	56.5%	66.9%	48.4%	60.7%	54.0%		
07010	Boulder RE1J, St. Vrain Valley	190	75.4%	70.5%	80.2%	76.8%	79.6%	79.5%		
	Boulder RE2, Boulder Valley	141	75.8%	71.6%	81.5%	76.6%	72.8%	72.3%		
	Delta 50(J), Delta	*								
16010	Denver 1, Denver	162	80.5%	67.9%	84.1%	70.4%	84.3%	75.9%		
	Douglas Re 1, Castle Rock	420	90.4%	75.5%	89.6%	79.5%	82.6%	72.9%		
	Eagle RE50, Eagle	45 *	93.1%	86.7%	85.3%	82.2%	93.5%	84.4%		
	Elbert C-1, Elizabeth El Paso 2, Harrison	74	69.4%	71.6%	67.4%	62.2%	74.0%	71.6%		
	El Paso 3, Widefield	91	88.9%	82.4%	94.3%	83.5%	91.8%	85.7%		
	El Paso 8, Fountain	122	80.3%	71.3%	81.1%	71.3%	80.0%	73.8%		
	El Paso 11, Colorado Springs	97	87.5%	61.9%	88.5%	51.5%	82.7%	69.1%		
	El Paso 12, Cheyenne Mountain	23	85.7%	91.3%	90.9%	87.0%	75.0%	91.3%		
	El Paso 20, Academy El Paso 38, Lewis-Palmer	73 19	80.4% 84.6%	71.2% 63.2%	78.9% 100.0%	67.1% 89.5%	70.7% 92.3%	72.6% 57.9%		
	El Paso 49, Falcon	55	82.9%	58.2%	80.4%	67.3%	76.9%	63.6%		
	Fort Lupton/Keenesburg	*	62.370	38.270	8U.470	07.3%	70.9%	03.0%		
	Fremont Re-1, Canon City	40	82.9%	60.0%	77.4%	62.5%	83.3%	62.5%		
26011	Gunnison	*								
	Jefferson R-1, Lakewood	332	78.9%	64.2%	76.7%	66.0%	74.6%	66.0%		
-	Larimer R-1, Poudre	122	84.4%	70.5%	87.2%	73.0%	80.5%	73.8%		
	Larimer R-2J, Thompson	117	84.3%	72.6%	85.5%	75.2%	80.0%	81.2%		
35030	Larimer R-3, Park	*								

Of the children who entered the program below age expectations, the percent who within age expectations. Of the children who entered the program below age expectations, the percent who within age expectations. Of the children who entered the program below age expectations, the percent who within age expectations. The percent of children who entered the program below age expectations, who were functioning within age expectations. Of the children who entered the program below age expectations, the percent who within age expectations.	2014-15 OSEP Indicator 7: Positive Child Outcomes									
Summary Statement 1: Of the children who entered the programs leave who entered the programs leave who entered the programs.	Local Report of Summary Statement Data									
## Administrative Unit ## Program below age expectations, the percent who were functioning within age expectations, the percent who substantially increased their rate of growth by the time they exited the program. 38010 Uogan Re-1, Valley 30 84.0% 63.3% 63.0% 65.0% 57.2% 69.8% 62.3% 4010 Morfatt Re 1, Craig * * * * * * * * * * * * * * * * * *				Outcome A: Children develop positive social-emotional skills including the ability to develop positive social		Outcome B: Children acquire and use knowledge and skills including early language, communication, and early				
1993 Mesa				Of the children who entered the program below age expectations, the percent who substantially increased their rate of growth by the time they exited the program.	The percent of children who were functioning within age expectations by the time they exited the program.	Of the children who entered the program below age expectations, the percent who substantially increased their rate of growth by the time they exited the program.	The percent of children who were functioning within age expectations by the time they exited the program.	Of the children who entered the program below age expectations, the percent who substantially increased their rate of growth by the time they exited the program.	who were functioning within age expectations by the time they exited the program.	
A										
Auto			138	72.4%	58.7%	72.6%	57.2%	69.8%	62.3%	
Addition	41010	Moffat Re 1, Craig	*							
Section Pueblo 60, Urban 37	43010	Montrose Re-1J, Montrose	30	69.6%	63.3%	76.0%	66.7%	66.7%	70.0%	
\$1020 Pueblo 70, Rural \$40 \$82.1% \$80.0% \$83.3% \$72.5% \$90.5% \$85.0% \$62040 Weld Re-4, Windsor \$40 \$76.9% \$77.5% \$70.8% \$72.5% \$83.3% \$75.0% \$62050 Weld Re-5J, Johnstown *	44020	Morgan Re-3, Fort Morgan	23	95.2%	69.6%	86.4%	60.9%	87.5%	73.9%	
E2040 Weld Re-4, Windsor	51010	Pueblo 60, Urban	37	82.1%	67.6%	75.0%	73.0%	72.0%	75.7%	
Company	51020	Pueblo 70, Rural	40	82.1%	80.0%	83.3%	72.5%	90.5%	85.0%	
\$2050 Weld Re-51, Johnstown \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$	62040	Weld Re-4, Windsor	40	76.9%	77.5%	70.8%	72.5%	83.3%	75.0%	
62060 Weld 6, Greeley 82 71.6% 51.2% 73.2% 54.9% 75.0% 64.6% 64043 East Central BOCES 35 77.8% 77.1% 80.8% 80.0% 87.5% 85.7% 64093 Mu. Evans BOCES * * * * * 64093 Mountain BOCES 78 71.4% 73.1% 75.0% 65.4% 76.1% 75.6% 64103 Northeast BOCES 41 84.6% 78.0% 92.0% 87.8% 82.1% 70.7% 64123 Northwest BOCES 25 83.3% 76.0% 88.2% 68.0% 76.5% 60.0% 64123 Pikes Peak BOCES 39 76.7% 59.0% 93.5% 71.8% 67.9% 64.1% 64133 San Lus Valley BOCES 61 73.8% 63.9% 75.6% 60.7% 67.6% 68.9% 64150 Santa E Trail BOCES 19 80.0% 66.1% 68.1% 55.9% 75.0% 76.9%							1-10//		10.071	
54043 East Central BOCES 35 77.8% 77.1% 80.8% 80.0% 87.5% 85.7% 64053 Mt. Evans BOCES *<			82	71.6%	51.2%	73.2%	54.9%	75.0%	64.6%	
Section Continue Continue	64043		35			80.8%			85.7%	
64093 Mountain BOCES 78 71.4% 73.1% 75.0% 65.4% 76.1% 75.6% 64103 Northeast BOCES 41 84.6% 78.0% 92.0% 87.8% 82.1% 70.7% 64123 Northwest BOCES 25 83.3% 76.0% 88.2% 68.0% 76.5% 60.0% 64133 Pikes Peak BOCES 39 76.7% 59.0% 93.5% 71.8% 67.9% 64.1% 64143 San Juan BOCS 61 73.8% 63.9% 75.6% 60.7% 67.9% 64.1% 64153 San Luis Valley BOCES 59 80.0% 66.1% 68.1% 55.9% 75.0% 68.9% 64160 Santa Fe Trail BOCES 19 80.0% 66.1% 68.1% 55.9% 75.0% 76.9% 84.2% 64163 South Central BOCES 25 100.0% 96.0% 93.8% 96.0% 90.9% 96.0% 64193 South eastern BOCES 33 96.6% 72.7%										
64103 Northeast BOCES 41 84.6% 78.0% 92.0% 87.8% 82.1% 70.7% 64123 Northwest BOCES 25 83.3% 76.0% 88.2% 68.0% 76.5% 60.0% 64133 Pikes Peak BOCES 39 76.7% 59.0% 93.5% 71.8% 67.9% 64.1% 64133 San Juan BOCS 61 73.8% 63.9% 75.6% 60.7% 67.6% 68.9% 64153 San Luis Valley BOCES 59 80.0% 66.1% 68.1% 55.9% 75.0% 74.6% 64160 Santa Fe Trail BOCES 19 80.0% 84.2% 80.0% 63.2% 76.9% 84.2% 64163 South Central BOCES 25 100.0% 96.0% 93.3% 96.0% 90.9% 96.0% 64193 South eastern BOCES 33 96.6% 72.7% 78.1% 63.6% 82.1% 72.7% 64200 Uncompangre BOCS 20 58.3% 70.0% 85.7%			78	71.4%	73.1%	75.0%	65.4%	76.1%	75.6%	
64123 Northwest BOCES 25 83.3% 76.0% 88.2% 68.0% 76.5% 60.0% 64133 Pikes Peak BOCES 39 76.7% 59.0% 93.5% 71.8% 67.9% 64.1% 64143 San Juan BOCS 61 73.8% 63.9% 75.6% 60.7% 67.6% 68.9% 64153 San Luis Valley BOCES 59 80.0% 66.1% 68.1% 55.9% 75.0% 74.6% 64160 Santa Fe Trail BOCES 19 80.0% 84.2% 80.0% 63.2% 76.9% 84.2% 64163 South Central BOCES 25 100.0% 96.0% 93.8% 96.0% 90.9% 96.0% 64193 Southeastern BOCES 33 96.6% 72.7% 78.1% 63.6% 82.1% 72.7% 64200 Uncompahyre BOCS 20 58.3% 70.0% 85.7% 70.0% 88.9% 75.0% 64203 Rive Pass * * * * *										
Files Peak BOCES 39 76.7% 59.0% 93.5% 71.8% 67.9% 64.1%										
64143 San Juan BOCS 61 73.8% 63.9% 75.6% 60.7% 67.6% 68.9% 64153 San Luis Valley BOCES 59 80.0% 66.1% 68.1% 55.9% 75.0% 74.6% 64160 Santa Fe Trail BOCES 19 80.0% 84.2% 80.0% 63.2% 76.9% 84.2% 64163 South Central BOCES 25 100.0% 96.0% 93.8% 96.0% 90.9% 96.0% 64193 Southeastern BOCES 33 96.6% 72.7% 78.1% 63.6% 82.1% 72.7% 64200 Uncompatyre BOCS 20 58.3% 70.0% 85.7% 70.0% 88.9% 75.0% 64203 Centennial BOCES 37 75.0% 59.5% 77.4% 54.1% 75.0% 62.2% 64213 Rio Blanco BOCES * * * * * 66050 Blind (CSDB) * * * * 8010 Charter School Institute (CSI) * * * 8tate Average 2014-15 3,987 81.3% 68.6% 80.6% 69.0% 78.0% 71.2% 8tate Targets 2014-15 MIN 58.3% 44.9% 63.0%										
64153 San Luis Valley BOCES 59 80.0% 66.1% 68.1% 55.9% 75.0% 74.6% 64160 Santa Fe Trail BOCES 19 80.0% 84.2% 80.0% 63.2% 76.9% 84.2% 64163 South Central BOCES 25 100.0% 96.0% 93.8% 96.0% 90.9% 96.0% 64193 Southeastern BOCES 33 96.6% 72.7% 78.1% 63.6% 82.1% 72.7% 64200 Uncompagre BOCS 20 58.3% 70.0% 85.7% 70.0% 88.9% 75.0% 64203 Centennial BOCES 37 75.0% 59.5% 77.4% 54.1% 75.0% 62.2% 64205 Ute Pass * <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>										
64160 Santa Fe Trail BOCES 19 80.0% 84.2% 80.0% 63.2% 76.9% 84.2% 64163 South Central BOCES 25 100.0% 96.0% 93.8% 96.0% 90.9% 96.0% 64193 Southeastern BOCES 33 96.6% 72.7% 78.1% 63.6% 82.1% 72.7% 64200 Uncompangre BOCS 20 58.3% 70.0% 85.7% 70.0% 88.9% 75.0% 64203 Centennial BOCES 37 75.0% 59.5% 77.4% 54.1% 75.0% 62.2% 64213 Rio Blanco BOCES * * * * Colorado School for the Deaf and Blind (CSDB) * * * 80010 Charter School Institute (CSI) * * State Average 2014-15 3,987 81.3% 68.6% 80.6% 69.0% 78.0% 71.2% 5tate Targets 2014-15 81.1% 67.8% 82.1% 69.3% 82.1% 72.1% MIN 58.3% 44.9% 63.0% 48.4% 55.8% 42.9%		1								
64163 South Central BOCES 25 100.0% 96.0% 93.8% 96.0% 90.9% 96.0% 64193 Southeastern BOCES 33 96.6% 72.7% 78.1% 63.6% 82.1% 72.7% 64200 Uncompahgre BOCS 20 58.3% 70.0% 85.7% 70.0% 88.9% 75.0% 64203 Centennial BOCES 37 75.0% 59.5% 77.4% 54.1% 75.0% 62.2% 64205 Ute Pass *		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·								
64193 Southeastern BOCES 33 96.6% 72.7% 78.1% 63.6% 82.1% 72.7% 64200 Uncompahgre BOCS 20 58.3% 70.0% 85.7% 70.0% 88.9% 75.0% 64203 Centennial BOCES 37 75.0% 59.5% 77.4% 54.1% 75.0% 62.2% 64205 Ute Pass * <										
64200 Uncompanying BOCS 20 58.3% 70.0% 85.7% 70.0% 88.9% 75.0% 64203 Centennial BOCES 37 75.0% 59.5% 77.4% 54.1% 75.0% 62.2% 64205 Ute Pass * * * * 64213 Rio Blanco BOCES * * * Colorado School for the Deaf and Blind (CSDB) * * 80010 Charter School Institute (CSI) * State Average 2014-15 3,987 81.3% 68.6% 80.6% 69.0% 78.0% 71.2% State Targets 2014-15 81.1% 67.8% 82.1% 69.3% 82.1% 72.1% MIN 58.3% 44.9% 63.0% 48.4% 55.8% 42.9%										
64203 Centennial BOCES 37 75.0% 59.5% 77.4% 54.1% 75.0% 62.2% 64205 Ute Pass *										
Colorado School for the Deaf and Blind (CSDB) *										
Rio Blanco BOCES *				73.570	33.370	77.470	34.170	75.070	02.270	
Colorado School for the Deaf and Blind (CSDB) *			*							
66050 Blind (CSDB) * 66050 Blind (CSDB) * 66050 66050 66050 66050 66050 66050 66050 76050 77050	54215									
State Average 2014-15 3,987 81.3% 68.6% 80.6% 69.0% 78.0% 71.2% State Targets 2014-15 81.1% 67.8% 82.1% 69.3% 82.1% 72.1% MIN 58.3% 44.9% 63.0% 48.4% 55.8% 42.9%	66050		*							
State Targets 2014-15 81.1% 67.8% 82.1% 69.3% 82.1% 72.1% MIN 58.3% 44.9% 63.0% 48.4% 55.8% 42.9%	80010	. ,	*							
MIN 58.3% 44.9% 63.0% 48.4% 55.8% 42.9%			3,987							
		State Targets 2014-15		81.1%	67.8%	82.1%	69.3%	82.1%	72.1%	
MAX 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%			58.3%	44.9%	63.0%	48.4%	55.8%	42.9%		
	MAX			100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	